
常溫配送 ─ 海鮮蝦餅脆燒類 常溫配送 ─ 其他糕餅 常溫配送 ─ 紫菜海苔類

單價 數量 單價 數量 單價 數量

40 125 110
40 125 80
50 175 105
55 160 105
50 135 105
40 180 100

115 160 100
100 160 105
100 160 145
110 160 260
110 130 195
90 160 260

110 110 260
仙人掌海菜手作蛋捲 200 160 195
海苔杏仁燒 85 260

195

常溫配送 ─ 海產乾貨 常溫配送 ─ 其他名產 常溫配送 ─ 澎湖麵線

單價 數量 單價 數量 單價 數量

610 145 105
150 150 澎湖麵線 130
150 160 100
450 130 100
285 130 125
225 150 125
240 130 110

250 140 125
610 140 390
680 300
280 165
505 215
210 100
210 90
185 95

☆未列出的商品，如需訂購請於各類空白處填寫品名、數量及金額☆

預計收貨日期：

 澎 湖 購 物 網傳真訂購單 (商品詳細說明及價格變動皆以網站上標示為主)  

  http://www.phgogo.com      電話:06-9214811 傳真:06-2116937 112.12 4-2

產品名稱 / 規格(廠商) 產品名稱 / 規格(廠商) 產品名稱 / 規格(廠商)

海苔酥(萬泰) 冰心糕(黑妞) 野生紫菜(金海集)

海苔酥(興盛) 冰心糕(御品家)紅豆[  ]花生[  ] 紫菜酥-罐裝
海苔酥(泉利) 仙人掌冰心糕(御品家) 紫菜酥(信興)
海苔酥(媽宮) 黑糖冰心糕(媽宮) 極餐野海苔<原味>(金海集)
海苔酥(誠一) 小冬瓜糕(澎湖味) 極餐野海苔<辣味>(金海集)
海蝦酥(萬泰) 冬瓜糕(興盛) 海帶芽<蟹玉海鮮>(金海集)
鮮蝦餅(媽宮) 冬瓜糕(媽宮) 海帶芽<豆腐蘑菇>(金海集)
丁香魚脆燒(漁翁島) 冬瓜糕(頂好) 昆布糖(嘉興)
海苔脆燒(漁翁島) 冬瓜糕(泉利) 昆布糖(澎湖味)
鱈魚海苔脆片<原味>(金海集) 冬瓜糕_素食(泉利) 小魚海菜湯包(澎祖)
鱈魚海苔脆片<辣味>(金海集) 香酥花生土豆餅(興盛) 海菜魩仔魚湯包(漁翁島)
丁香脆片(金海集) 香酥蒜茸餅(興盛) 櫻蝦海菜湯包(澎祖)
鱈魚海苔脆片_辣味(金海集) 黃金卡卡棒(漁翁島) 香菇海菜湯包(澎祖)

蒜頭餅(頂好) 海菜香菇素食湯包(漁翁島)
芝麻海菜湯包(澎祖)
綜合海鮮湯包(漁翁島)

產品名稱 / 規格(廠商) 產品名稱 / 規格(廠商) 產品名稱 / 規格(廠商)

澎湖生小管片_半斤(鎖港) 黑美人_花生(萬泰) 澎湖手工麵線_細(泰和)
鹹小卷_小隻[  ]大隻[  ](嘉興) 黑糖爆漿(萬泰)
鹹小卷(赤崁) 黑糖爆漿麻糬(媽宮) 澎湖手工麵線_細(西衛三兄弟)

生干貝<半斤>(嘉興) 寒天黑糖小丸子(典醬家) 澎湖手工麵線_粗(西衛三兄弟)

生干貝<200g>(潭邊) 海菜米香(典醬家) 澎湖認證手工麵線_細(城記)

生香魚片<半斤>(金海集) 手工麵茶<原味>(禮興賞) 澎湖認證手工麵線_粗(城記)

生香魚片<半斤>(嘉興) 仙人掌果凍條(典醬家) 西衛麵線_細(順淯)

生香魚片_半斤(潭邊) 在地茶_風茹茶包(誠一) 海菜手工麵線(漁翁島)
現撈小管干(金海集) 外婆茶_袋茶型(原茶工坊) 認證手工麵線(墻記)_三包裝

澎湖現撈小管干<中8隻裝>(花嶼) 外婆茶_香草型(原茶工坊)
象魚干_(花嶼) 仙人掌牛軋餅(萬泰)

澎湖丁香魚乾<中丁500h>(潭邊) 仙人掌牛軋糖(萬泰)
赤崁丁香魚乾<300g>(嘉興) 海燕窩黑糖塊(金海集)

丁香魚乾<中丁200g>(奇珍) 海底燕窩(漁翁島)

丁香魚乾<大丁200g>(奇珍) 寒天海燕窩露(金海集)

商品合計:(          )+宅配費用:□加220元□加手續費30元□滿額免運費 = 訂單總計(含運費):(          )
□ATM轉帳付款:合作金庫(代號006) 帳號0400-765-906138
□貨到付款(須加手續費:30元。) 訂購人:                 電話/手機：

收貨人:                 電話/手機：
地址：□□□

※商品(常、低溫皆可)金額未達4500元，須加收運費220元。
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